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Her gün yeni gelen destekçilerimizle birlikte daha
da büyüyor, sizlerin de yardımı ile çocuklar ve
aileleri için birbirinden kıymetli  çalışmaları hayata
geçiriyoruz.
Uzun zamandır ara verdiğimiz e-dergimizi yeniden
yayına hazırlayarak sizleri yapılan çalışmalardan
daha fazla haberdar etmek istedik. Özellikle
pandemi sürecinde vermiş olduğunuz destekler ile
birçok aileye ve yurttan yetişmiş olan gence
yardımcı olduk. Dergimizin bu yıla ait ilk sayısında
Aralık ayındaki çalışmalarımıza yer verdik. 
Bizleri yalnız bırakmadığınız için teşekkür eder,
2021 yılında da sizlerin desteği ile faaliyetlerimize
devam etmekten mutluluk duyarız. 

İÇERİDEN
HABER

Önsöz



Dünyanın sayılı 5 matematikçisinden biri olan İstanbul
Aydın Üniversitesi Öğretim Görevlisi, eğitimci yazar Cengiz
Topdemir önderliğinde çevrimiçi derslerimiz başladı.
Devlet korumasındaki çocuk ve gençlerimizin katılım
sağladığı Matematik ve Türkçe dersleri kıymetlli
eğitmenlerimiz sayesinde çok daha keyifli bir hal aldı.
Zaman zaman koruyu ailelerimiz de katılım sağlayarak
çocuklarıyla birlikte dinlediği derslerde aileler edindikleri
bilgilerle artık çocuklarına çevrimiçi derslerde daha rahat
destek olabilmekteler.

Çevrimiçi Ortaöğretim Seviyesi Dersleri
Başladı



Koruyucu aileliğin özellikle ilk aşamasında güvenli
bağlanmanın sağlanması ve kimi zaman hasarlı bağlanma
yapısına sahip olarak aileye dahil olan çocuk ile iletişim
kurarken dikkat edilmesi gerekenler her zaman büyük bir
önem taşımıştır. Bizler de bundan yola çıkarak bu ayki
seminerimizi değerli bilgilerini paylaşması için Steto'nun
kurucularından Psikiyatrist Dr. İlker Küçükparlak ile
gerçekleştirdik. Seminer sonrası aileler ile İlker
Küçükparlak arasında bir soru cevap oturumu
gerçekleştirildi. Ayrıca Steto ailesi koruyucu ailelerimiz
için sistemlerine indirim kodu tanımlayarak kendilerinden
hizmet almak isteyen aileler ile bu kodu paylaştılar. Bu
ince davranışlarından dolayı İlker Bey'e ve Steto ailesine
teşekkür ederiz. 

İlker Küçükparlak ile
Koruyucu Aileler İçin
"Bağlanma Açısından
Koruyucu Ailelik" Semineri 



Koruyucu annelerimizden Nuran Koç yürütücülüğünde
çevrimiçi fotoğrafçılık derslerimiz başladı. 
Ebeveynlerin ve çocukların katılım sağladığı dersler
sayesinde hem pandeminin yarattığı duygu
durumlarından biraz uzaklaşmış olduk hem de
fotoğraf hakkında birçok teknik detayı bilgi
dağarcığımıza ekledik. Artık etkinliklerimizin
fotoğrafları koruyucu ebeveynlerimize ve
çocuklarımıza emanet.

Fotoğrafçılık Dersleri



Sivil Toplum İçin Destek Vakfı'nın hibesi ile yürütülen
"İlk Temas" projesinin kapanış toplantısını
gerçekleştirdik. Bir yıllık süren projemizde pandemi ile
birlikte bazı değişiklikler yapıldı, faaliyetler mevcut
koşullarda ailelerin değişen ihtiyaçlarına göre yeniden
yapılandırıldı ve bitiminde birçok çıktı elde edildi. Bu
çıktılar öncelikle Türkiye'nin farklı yerlerinden
toplantıya katılan koruyucu aile dernekleri ile
paylaşıldı.  
Pandemi sürecinde derneklerin yaşadıkları deneyimler
üzerine konuşularak, bundan sonraki süreçte birlikte
yapılabilecek projeler hakkında kısa bir beyin fırtınası
yapıldı.

İlk Temas Projesi Kapanış Toplantısı



İstanbul Koruyucu Aile Derneği olarak bu sene biraz
buruk biraz mutlu sekizinci yaşımızı kutladık. Bu sene
hepimiz için olağandışı bir yıl oldu. Fakat bu dönemin
de bize kattığı bir çok güzel insan ve yenilikler olduğu
için mutluyuz. Aramıza katılan yeni koruyucu
ailelerimiz, gönüllülerimiz ve destekçilerimiz ile bu
sene de paylaşarak çoğaldığımız bir yıl oldu.
O yüzden bütün paydaşlarımıza çok teşekkür ederiz.
Birlikte ilerleyeceğimiz nice güzel yıllarımız olsun.

8. Yaşımızı Kutladık



Ebeveynler ve Çocukları İçin 
İlk Temas Oyun Kitapçığı

"İlk Temas" projesinin çıktılarından biri olan bu
kitapçıkta aileler için küçük çocuklarıyla keyifli vakit
geçirirken onların bağlanma ihtiyaçlarına da cevap
verecek, basit ama eğlenceli, bol temaslı, ruhsal
açıdan besleyici oyunları toplandık. Klinik Psikolog
Görkem Demirdöğer önderliğinde hazırlanan
kitapçığa ailelerin rahatlıkla anlayıp uygulayabilmesi
için illüstratör Özlem Açar'ın çizimleri eşlik etti.
Hazırlanma sürecinden sonra koruyucu aileler ile
paylaşılan bu kitapçığa web sitemiz üzerinden sizler
de rahatlıkla ulaşabilirsiniz.



Koruyucu Aileler Sordu, 
Uzman Psikologlar Yanıtladı...
"İlk Temas" projesinin çıktılarından biri olan uzman
videolarımız yayına girdi. Koruyucu ailelerimizden en
çok merak ettikleri ve psikologlara sorulmasını
istedikleri soruları toparlayarak uzmanlarımıza
yönlendirdik, onlar da cevaplarını videoya çekerek
bizlere yolladılar. Birçok koruyucu ailenin ve aday
ailenin merak ettiği ve aslında şimdiye kadar da
ailelerden en çok duyduğumuz bu soruların
cevaplarının yer aldığı videolar ailelerimiz ile
paylaşıldıktan sonra youtube kanalımıza yüklenerek
dolaşıma girdi. Dilerseniz sizler de soruların
cevaplarına web sitemizden ya da youtube
kanalımızdan ulaşabilirsiniz.



2021 yılında da  birlikte birçok ailenin
hayatına dokunmak dileğiyle...
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